
UNCUYO FAD 
U N I V E R S I D A D F A C U L T A D DE 
N A C I O N A L D E C U Y O A R T E S Y DISEÑO 

Año del Bkentenario de la Asamblea 
riflncral Cnnstituyenle de 1813 

MENDOZA, " 3 JUL 2013 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 1190/13 en el que personal docente y de apoyo 
académico tramitó licencias por diferentes conceptos y solicitó justificación de inasistencias, 
ambas durante el mes de mayo de 2013. 

El encuadre legal correspondiente a cada caso, informado por la Dirección de 
Personal. 

La ordenanza N** 6/06-R. que establece el procedimiento administrativo para el 
control de la efectiva prestación de servicios del personal de la Universidad Nacional de Cuyo, 
en el marco de la normativa vigente. 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de acreditar la 
efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina completa de los mismos y 
no solamente la de aquellas personas que hubieren incurrido en inasistencias. 

Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza N** 6/06-R. y que esta infonnación debe ser remitida a la Unidad de 
Auditoría Interna de esta Universidad. 

ARTÍCULO 1°.- Tener por justificadas las inasistencias y concedidas las licencias del personal 
docente y de apoyo académico correspondientes al mes de mayo de 2013, con y sin goce de 
haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de conformidad con el encuadre legal 
correspondiente a cada caso y que consta de VEINTE (20) hojas. 

ARTÍCULO 2°.- Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de la presente 
de conformidad con lo dispuesto por ordenanza N^ 6/06-R en su artículo 1^ inciso c). 

ARTÍCULO 3^- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

CONSIDERANDO: 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Ano del BkentferariO de la A » m h l e a 

ANEXO ÚNICO 

C U I L L E G APELLIDO Y HOMBRE C A R G O DEDICACIÓN C A R Á C T E R 
TIPO 

E S C A L A F O N 

dfas 
efectiva 

prest 

Fecha de 
Inasistencia 

LtQUI 
DADOS 

Observaciones 

20 1S.58B 8 9 8 19066 A B D O , Al f redo David 
Mantenimiento, Producción y S e r v i d o s G e n e r a l e s 
cat 7 Efect ivo No Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20 

20 

27 

23 

20 

20 

27 

27 

20 

27 

27 

20 

27 

2D 

27 

27 

27 

20 

23 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

34.625 419 30138 A B R A H A M , Raúl Andfés A y u p a m i e n t o Administrat ivo Categoría 7 Contratado N o Docente 27 1 0 - 2 2 - 2 9 30 P e t o . 366 /06 art.1Q1 y art 91 

13.716.895 27768 A G O S T A , Car los Alberto Pro fesor Titular Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20.357,890 22729 A G O G L I A , Ofel ia B e S r i z Je fe de Trabajos S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

26 088 592 29011 A G Ü E R O . S e l v a Anahí Agmpamien tp Administrativo Catagor ia 7 Efect ivo No D o c e n t e 26 15 y 2 9 30 Do to 366/06 art 101 

16 640.597 21473 A G Ü E R O . José Ernesto Ayudan te de Pr imera SimplE Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

14,002.672 23188 A G U I L A R , Juan Caries Agrupamiento Técnico Categoría 4 Efect ivo No D o c e n t e 30 30 S i n Inas is tenda 

20.02S.774 29266 A L B A N O , Paola Cedlia Profesor Titular Simple Interino Docente 
T r á m i t e por separado (Lic. por 
estudio sin gocet 

05.704.712 2 4 2 2 4 A L E M A N N O , Mar i a Cristina Jefe de Traba jos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docen te 29 17 30 Dcto ,234í86 

08.582,132 16019 A L T E R I O , Antonio Alberto Pnafesor Adjunto Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 S i n Irrasistenda 

13.295.557 22255 A L V A R E Z , A l i d a Susana Profesor Titular S imp le In te ino D o c e n t e 30 30 S i n Inas is tenda 

25 .069161 24953 A L V A R A D O . Georgtna Verónica Jefe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

22.973 417 29437 A M A D I O , A l i e ! Albertg Profesor Titular S e m i e x d u B i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

14.985,228 29166 A M A D I O , Grac ie la V i ^ a n a Jefe d e Trabajos Prácticos Semíexclusiva Efectivo Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

17.098 039 23556 A M A Y A , Serg io Francisco Ayudante d e Tratjajos Práct icos Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenaa 

17 683 2 8 0 26543 A N D R E S E N , María C e d l i a Jefe de Trat ia jos Prácticos S e m i e x d u s i v a Efect ivo D o c e n t e 30 30 S i n Inas is tenda 

17 683 280 26543 A N D R E S E N , María C e d l i a Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Interino D o c e n t e 30 30 S i n Inas is tenda 

16 861.805 2 0 7 1 3 A R A N C I B I A , Laura Esttier Agrupamiento Administrat ivo Categoría 5 Efect ivo No D o c e n t e 29 13 30 Dcto, 366/06 art. 101 

10.205.725 16303 A R A N C I B I A , Ornar Hugo Profesor Titular Exc lus i va Efect ivo D o c e n t e 30 30 S i n Inas is tenda 

18 061.662 2 7 7 8 0 A R E N A S , Adr iana Nancy Profesor Adjunto SiiTíple interino D o c e n t e 30 30 S i n Inas is tenda 

1 6 0 8 2 , 4 5 2 27478 A R E C O , Lu is Alber ic Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efect ivo No Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

03.149.313 13359 A R I A S V A N L I E R D E Alber to Pro fesor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

OB. 149,313 13359 A R I A S V A N L I E R D E Alber to Pro fesor Titular Semíexclusiva Interino D o c e n t e 30 30 S i n Inasistencia 

16.555.368 22936 ARMENDÁRIZ , Víctor Danie l Je fa de Trabajos Práct icos Semíexclusiva Interino D o c e n t e 24 
1 4 - 1 5 y 1 6 . 

28 al 30 30 P e t o , 234/86 - Dcto. 3413A79 art, 10 (a) 

16.555.368 2 2 9 3 6 A R M E N D A R I Z . Víctor Danie l Jefe de Trat>a)0S Prácticos S imp le Interino Docen te 24 
1 4 - 1 5 y 1 6 ' 

28 al 30 30 Dc to , 234/86 - Dcto. 3413/75 art, 10 (a) 

16.059,391 2 0 7 5 9 A R R O J O . Víctor Lecnandc Profesor Titular S imp le Interino D o c e n t e 30 30 S i n Inas is tenda 

Resol. N° 46 4 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año d«l Bk«r I ae la Asamblea 
General Conítrtuyenle de 1813 

Anexo Único - Hoja 2 

20 16.059 391 2 2 0 7 5 9 A R R O J O . Víctor Leonardo P r o f e s o r Titular E x c l u s i v a Efectivo Docente 3 0 30 S i n Inasistencia 

27 

2 0 

2 0 

20 

2 0 

27 

27 

2 7 

27 

2 7 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

17 089 616 22781 A R T Q L A . E u g e n i a Cristina Je fe de Trabajos Práct icos Semíexclus iva Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

1 6 5 8 8 702 2 5 1 0 3 A R U J . Gus tavo Alejandro P ro feso r Tilulí S imp le Inlerínc Docente 30 30 S i n Inasistencia 

13 833.232 20761 A S A R C H U K . A n d r é s Gustavo P ro feso r Titular Semíexclus iva Efectivo Docente 30 30 S i n Inasistencia 

11 204.823 14545 A S T A R G O , Luís A l t e r o Mantenimiento, P roducdón y Serv ic ios Genera les Cat . 4 Efectivo N o Docente 28 9 y 10 30 Dcto 366 /06 art 91 

08 ,469471 18760 A V A L O S . Juan Alberto P ro feso r Titular Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

16,555.321 24637 AV ILA , Susarra Es te la Pro fesor Adjunto S imp le Interino Docen te Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

16.555.321 24637 A V I L A . S u s a n a Es te la P ro feso r T i t iJar S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

12954 .481 24212 B A G N A T O . L a u r a Jud th J e f e de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

13.035.279 25139 B A L M E S , Lau ra Beatnz J e f e d e Trabajos Práct icos S a m i e x c l u s i v a (nlenno Docente 2 4 
3 - 7 al 10 -

Í 3 30 
Dc tO-234 ;86 -Dc tD . 3413/79 a r t I O ( j ) y 
art 14 (b) 

13 035.279 25139 B A L M E S , Lau ra Beatnz Ayudan te de Pr imera Semíexc lus iva Inlenno Docente 2 4 
3 - 7 a l 1 0 -

13 30 
D c t a . 2 3 4 / 8 6 - D c t o 3413/79 * t , 1 0 ( j ) y 
art 14 (b) 

12.044 3S5 15043 BAÑEROS, Cr i s t i na G a d e l a P ro feso r Titular S e m i e x d u s i v a Interina Docen te 26 3 al 6 3 0 O r d e n a n z a 47/01 C , S . 

12.044,385 15043 BAÑEROS. Cr is t ina G a d e l a P ro feso r Adjunlo S e m i e x d u s i v a Interino Docente 2 6 3 ai 6 3 0 O r d e n a n z a 47/01 C S 

3,760,795 13358 B A R N A B O . R a q u e l P ro fesor A s o d a d o Semíexclus iva Efectivo Docen te Trámi te por separado (Iryasmpatibilídad) 

03.760.795 13358 B A R N A B O , R a q u e l P ro feso r Titular Semíexc lus iva Interino Docente 2 9 3 0 Dcto, 234 /86 

10.273.921 25407 B A T U R A , R o s a Y n é s P ro feso r Adjunto E x c l u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

10.273.921 25408 B A T U R A , R o s a Ynés Jefe de Trabajos Práct icos S i m p l e Interino Docente 29 28 29 Ordenanza 60W4 C.S. 

11 846.734 17464 B A U M H A U E R . Ursula Juana J e f e d e Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 3 0 30 S i n Inas is tenda 

11.846.734 17464 B A U M H A U E R , Ursula Juana P ro fesa r A s o d a d o Semíexc lus iva Efectivo D o c e n 3 0 30 S i n Inasistencia 

13.700.455 16994 B A J U K , Dár te la Pro fesor Adjunto S imp le Interino Docente 3 0 30 S i n Inas is tenda 

26.463.067 27448 B A Y O N . Si lv ia Mar ina Agrupamiento Técn ico Categoría 7-Subroga Efect ivo N o Docen te 10 3 0 Dcto. 366/06 art. 104 

25.956 411 28283 
S E C A R E S H I N R I C H S E N , A n d r e a 
M a r c e l a Ayudan te de Pr imera S imp le Interino Docente 2 3 1 al 7 30 

Trámi te por separado - Líe por 
Mate rn idad 

1 1 . 8 0 9 1 1 6 19987 B E L O T , Jesús Damián Pro fesor Titular Semíexc lus iva Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

11.809.116 19987 B E L O T . Jesús Damián J e f e de Trabajos Práct icos S imp le B e c t j v o Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

12.578.379 27727 BELLÜSCI , M i g u e l Ángel P ro feso r Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

12 578 379 27727 B E L L U S C l , M i g u e l Ángel P ro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 
Trámi te por separado - Dec 3413 /79 
A r t . l f f ' © 08.157,229 09844 B E N A C O T , N a r d S Q B i a s Pro fesor Trtular E x c l u s i v a Efed ivQ Docente 1 al 30 30 

14-562 113 20714 B E N E G A S , A d r i a n a hoemí Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 - S u b r o g a 2 Efectivo N o Docente 27 1 3 a l 15 30 Dcto, 366 /06 art 91 

06,399.478 16658 B E N C H I M O L , S i l v ia Amalia Pro fesor TitulE E x c l u s i v a E fed i vo Docente 
Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicadón) 

06.399.478 8 16653 B E N C H I M O L , S i l v ia Amalia Pro fesor Titular Semíexclus iva Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

Resol. N° 4 6 4 



• - 2 0 1 3 
Arto del Bkenter.ario de la Asamblea 
Gererai Ccnstituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 3 

27 12 .044 .629 6 23735 B E N I T O . E l sa Cr is t ina Ayudante d e Pr imera S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 12 .044.629 6 23725 B E N I T O , E l sa Cr is t ina Jefe de T raba jos Práct icos Simple E f e d i v o Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

27 13 806 7 4 7 0 25389 B E R M E J I L L O , A le jandra Edilh Jefe de T raba jos Práct icos Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

77 05 .936 .249 1 13051 B E R M U D E Z , E s t e r Lil iana Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 16 .102.629 1 2B232 B E R R I D Y , Héctor Hupo Ayudante de P r imera S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 11 .264.770 3 21551 B E V I L A C Q U A . M a r i a El isabeth Jefe de Traba jos Prácticos Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 11 .264,770 3 21551 B E V I L A C Q U A , M a r i a El isabett i Ayudante de P r imera Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 Sin I nas i s tenda 

20 10.907.514 1 21976 B I A N C O R R O S S O , José R icardo Mantenimiento, Producción y Serv ic ios Genera les Cat, 5 Efect ivo No Docente 15 
2 al 6 -10 al 

17 30 Dc to , 366 /06 a r t 88 y art. 91 

20 12 .162.339 1 18199 B I S O L E . E rnes to San ' iaqo Mantenimiento, Producción y Serv ic ios Genera les Cat , 2 E f e d i v o No Docente 30 30 Sin I nas i s tenda 

27 18.063.504 7 25449 etZON, A l b a G a b r i e l a Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 18.063.504 7 25449 B I Z O N , A l b a Gab r i e l a Jefe de Traba jos Prácticos S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 10.039.693 4 21152 B L A N C O , Delta Pi lar Agn jpamiento Técnico Categoría 7 - Subrog, 6 E f e d i v o No Docente 26 
20 - 28 al 

3 0 30 Compensac ión - D d o , 366/06 art, 91 

27 13 .218.420 3 23944 B O N O M I . R o s a Mar ina Je fe de Traba jos Prácticos S imp le Interino Docente 27 2 8 a l 30 30 D d o 3413A79 Art. 10 a) 

20 20 .709.494 4 24867 B O S Q U E T , Diego Jesús Profesor Titular E x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

27 1 6 5 5 3 9 9 8 8 23146 B R A C O N l , Lau ra Viviana Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Reemp lazan te Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20 10.564.877 6 11658 B R A J A K , C a r l o s Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

20 10.564 877 5 11658 B R A J A K , Car tos Pro fesor Titular E x d u s i v a Efect ivo Docente 0 0 
Trámi te po r separado (cambio 
transi tor io d e ded icadón) 

27 13.533,617 9 18103 B R U N O . María Teresa Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 13,533.617 9 16103 B R U N O , M a r i a T e r e ^ Profesor Ti tu lar S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 12,783.502 6 22962 B U C C O L I N I , M a r í a Mánica Jefe de T raba jos Práct icos S e m i e x d u s i v a interino Docente 0 0 T rámi te por separado (Incompatibilidad) 

27 12 7 8 3 502 6 22962 B U C C O U N I , M a r i a Mónica Ayudante d e Pr imera S imple Interino Docente 30 30 Sin I nas i s tenda 

27 12,783.502 6 22962 B U C C O L I N I , Mar ía Mónica Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 30 30 Sin I nas is tenda 

27 12 .783.502 6 22962 B U C C O L I N I , M a r í a Mónica Profesor A d j i n t o S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 Sin I nas i s tenda 

2 3 28 024 .567 4 29438 B U O N O . Bárbara N o d i a Profesor Adjunto S imple E f e d i v o Docente 30 30 Sin I nas is tenda 

27 13.700.607 9 21647 B U R G O S , Le t i c ia Jefe de Traba jos Prácticos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n l n a » s t e n d a 

20 04 ,992 .193 5 18772 C A B A L L E R O , J u a n Car los Profesor THular S imp le Interino Docente 27 9 - 1 6 y 17 30 Dc to . 2 3 4 / 8 6 - D d o , 3413/79 art.10 a) 

27 16 ,553.782 9 21102 C A 8 U T , C l a u d i a S u s a n a Profesor Ti tu lar S imp le E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te po r separado (Incompatibil idad) 

27 17.640.478 7 18316 C A D U T O , S o n i a Euseb ia F ranc i sca Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 -Subroga 2 E f e d i v o No Docen te 2 9 30 30 Dc to . 366 /06 art. 101 

27 25 .584 .435 6 25281 C A M B A , M a r c e l a Beatriz Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 2 3 
9 y 1 0 - 2 0 

a l 24 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S , 

27 14.521.726 5 23765 C A M P A S S i , O l g a Herminia Jefe de Trabajos f>rácticos Exclusiva Interino Docente 0 0 
Trámi te por s e p a r a d a - L ic . Est. 
s /goce 

Resol, N° 4 6 4 

UNCUYO FAD 
U N I V E R S I D A D F A C U L T A D D E 
N A C I O N A L D E C U Y O A R T E S Y DISEÑO 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del BiceFitenario de la Aíamblea 
üeneral Cor,!tttuytnTe de 1813 

Anexo Unico - Hoja 4 

r 

23 11.S02.003 

11.902.003 

10.658.101 

10.658.101 

10.656.101 

05.134.504 

24 192 424 

04 .985 027 

13,569.129 

13.569.129 

13.569.129 

2 2 027 144 

20 .932 .263 

30 .817.555 

08.469.034 

24.661.854 

14 448 676 

16.058.516 

16,058 516 

10.272 229 

08,144,472 

08 144 472 

20 .809.133 

06 .225.642 

24 861.075 

10.356_315 

10.993.785 

07 .662.072 

07.662.072 

07J .072 

2 5 0 8 9 

2 5 0 8 9 

1 3 0 5 4 

13054 

1 3 0 5 4 

13967 

2 5 7 9 6 

13957 

2 4 7 8 9 

2 4 7 8 9 

2 4 7 B 9 

2 6 4 3 0 

2 6 1 7 8 

2 9 1 2 0 

1 2 8 2 4 

28247 

1 6 8 9 0 

2 5 2 6 6 

2 5 2 6 6 

16896 

14934 

14934 

2 8 4 1 2 

12620 

3 0 9 4 6 

21021 

15248 

2 4 8 0 2 

2 4 8 0 2 

2 4 8 0 2 

C A N A L , Adr iana Laura 

C A N A L , Adr iana U u r a 

C A R A , Car los Alberto 

C A R A , Car los Alberto 

C A R A , Car los Alberto 

C A R N E V A L E , Paul ina Món ica 

C A R O F F . A n a Cec i l ia 

C A R R I L L O , J u a n Cartas 

C A S A R E S , A l i a a Mercedes 

C A S A R E S , A l i d a Mercedes 

C A S A R E S . A l i d a Mercedes 

C A S T E L L A N I , Fabián Ale jandro 

C A S T E L L I N O , María F l o r e n d a 

C A S T I L L O , E l i ana Beatriz 

C A S T R O , Edgardo José Ven tu ra 

C A S T R O . Martín Naiar^no 

C E R I O T T O , P a u l a Mar ia 

C E R U S I C O , Ramón Hugo 

C E R U S I C O . Ramón Hugo 

C E R V A N , María Ester 

C E S A R I . R i ca rdo Manuel 

C E S A R I . R icardo M a i u e i 

C E V E R I N O , V iv iana Marce la 

C H A I N . María R o s a 

C I C E R O , Ale jandra Beatriz 

C L A R A , Enr ique Ernesto Nicolás 

C O L O M B A N O . Ricardo Daniel 

C O L O M B O . F r a n d s c o Mar io Lu is 

C O L O M B O , Fr^andsco Mar io Luís 

C O L O M B O , F r a n a s c o Mar io Lu is 

J e f e de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor T i t i la r 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Ad idona l Mayo r Ded icaaón 

Profesor Titular 

S imp le 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

Semíexclusiva 

Semiexc tus iva 

S imp le 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Agrupamiento Técn ico Categoría 3 

Profesor Adjunto 

Profesor A s o d a d o 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Ayudante de primera 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Adjunto 

Profesor Adjunto 

Exc lus iva 

S e m i e x d u s i v a 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

E f e d i v o 

Interino 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

E x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

S imp le 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

S e m i e x d u s i v a 

Exc lus iva 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S i m p l e 

E f e d i v o 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

transitorio 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docente 

Docente 

N o Docente 

Docente 

D o c e n t e 

N o Docente 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

27 

29 

29 

30 

30 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Intenno 

Interino 

Docente 

Docente 

30 

30 

29 

29 

30 

30 

2 y 7 - 9 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

30 

29 

3 0 

30 

30 

10 

30 

30 

30 

30 

S i n Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

Trámite por separado (Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasisterraa 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenaa 

S i n Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S in Inas is tenaa 

S i n Inas is tenaa 

S i n Inas is tenda 

Dcto, 234/86- 1 por exceso 

D d o . ,366/06 art, 101 

D d o . 234/86 

S i n Inasistencia 

S in Inas is tenda 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Trámite por separado (cambio 
transitorio ded icadón) 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

D d o . 234/86 

D d o , 3 4 1 3 / 7 9 A r t , 1 0 ( j ) 

S i n Inasistencia 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

S i n Inas is tenaa 

S i n Inasistencia 

Resol. N° 464 



• 2013 
AAo del Bicentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 5 

?7 12 138.072 9 18891 C O L L , R o x a n a Laura M i d a Pro fesor Titular Exc lus iva Interino Docen te 24 
14- 2 2 - 2 3 - 2 7 

al 2 9 30 D d o . 3413/79 art 10 (a) 

27 12.138,072 9 18891 C O L L , R o x a n a Laura M i d a Pro fesor Titular S imple Interino Docen te 24 
14- 2 2 - 2 3 - 2 7 

3129 30 D d o . 3413/79 ar1.10(a) 

27 12.138,072 9 23061 C O L G U E , S u s a n a Iverte Pro fesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docen te 0 0 Trámite por separado (Incompatibi l idad) 

27 12,044.813 2 23061 C O L Q U E , S u s a n a Ivette Pro fesor Titular E x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S in Inasistenda 

27 1 2 0 4 4 . 8 1 4 2 23061 C O L G U E , S u s a n a Ivette Pro fesor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 14.041.293 2 17061 C O M A D R A N , A n a Mar ia Agrupamiento Administrativo C a t e g o n a 3 E f e d i v o N o D o c e n t e 2 9 30 3 0 D d o , 366/06 art. 101 

27 14.607.703 2 20260 C O M A D R A N . M a n a A lba Je fe de Traba jos P rád icos S imple Interino Docen te 30 3 0 S i n Inas is tenda 

27 14.607.703 2 20250 C O M A D R A N . María Alba Ayudan te de Pr imera S e m i e x d u s i v a Inlenno Docen te 2 9 6 3 0 D d o , 234/86 

27 21.933.603 1 23684 C O N D O R E L U . María Gabr ie la Agrupamiento Técnico Categoría 7 E f e d i v o N o Docen te 24 13 al 1 7 - 2 4 30 D d o . 366/06 art 91 y art. 104 

27 2 3 3 8 6 . 1 0 6 0 27540 C O R I A E S T E V E S , María Fe rnanda Ayudan te de Pr imera S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20 16.179.868 2 27609 
C O R R E A , G a r i o s Gabr ie l de l 
C o r a z ó n de J e s ú s P r o f e s o r T i tu la r E x c l u s i v a Inter ino D o c e n t e 27 2 y 3 - 22 29 

O r d e n a n z a 47/01 C . S . - R e s o l u c i ó n 
323/40 C . S . 

27 10.730.459 8 16754 C O R R E A , María Teresa Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 29 17 30 D d o , 234/66 

27 10.730.459 8 16754 C O R R E A , María Teresa Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docen te 0 0 Trámite por separado ( incompatibi l idad) 

2 0 23.887,250 3 28977 C O S E R E S , C laud io Maximil iano Mantenimiento, Producdón y S e r v i d o s G a i e r a l e s Ca t 7 Contratado No Docen te 30 30 S in Inas is tenaa 

27 2 0 445 053 1 23015 C O R T E S . Verónica Waría Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 3 0 S i n Inas is tenda 

2 0 26 681 014 9 28830 C O Z Z O L I N O , Ca r l os Matías Agrupamiento Administrativo categoría 7 Contratado No D o c e n t e 27 15 y 1 6 - 2 2 3 0 D d o . 366/06 art 91y art 101 

27 24.486.122 4 2937S C R E S C I T E L L I , Mar ia Albert ina Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docen te 2 9 17 3 0 D d o . 2 3 4 ^ 6 

27 11,627,751 7 17201 CUIT IÑO, María Cr isína Elctra Pro fesor Titular Exc lus iva E f e d i v o Docen te 29 2 3 3 0 D d o , 234/86 

27 17.257.316 4 21845 D A B U L , E l e n a Amalia Pro fesor Titular Semíexclusiva Efect ivo Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 17.257.316 4 21845 D A B U L , E l e n a Amalia Pro fesor Adjunto Semíexclusiva E f e d i v o Docen te 0 0 Trámite por separado (Incompatibi l idad) 

27 23.957.748 8 30879 D A H E R , Natal ia Fernanda Ayudan te de Pr imera Simple Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 16.279.152 4 20478 C A L V E L O , A r i a n s Silvia P ro feso r Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenaa 

27 15.555.380 8 27419 D A L E S S A N D R O , Graciela Inés Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 29 9 30 D d o 234/86 

20 16.169.490 9 28057 D E B O R B O N G U E V A R A , G o n z a l o Pro fesor Titular S imp le Interino Docen te 2 9 17 30 D d o . 234/86 

20 16.169.490 9 28057 D E B O R B O N G U E V A R A G o n z a l o Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 2 9 17 3 0 D d o . 234/86 

27 12.044.069 7 17744 D E L A R O S A , María Li l iana Agrupamien to Técnico Categoría 6 - Sub ropa 5 E f e d i v o No D o c e n t e 29 30 30 D d o , 366/06 art. 101 

27 12.044.148 1 16701 D E L A T O R R E . Patr ida A m a l i a Pro fesor Adjunto S imp le Reemp lazan te Docente 30 3 0 S i n InasisterKia 

2 3 25,649.138 9 27201 
D E L A V E G A A T E N C I O , F a b r i d o 
O s c a r Je fe de Trabajos Prácticos S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docen te 29 16 30 D d o 234/86 

27 21.740.235 8 24652 D E L R O S S O , Roxana María Je fe d e Trabajos Prácficos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

Resol, N" 4 6 4 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año dei B ícente na i-ici de la Asannblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 6 

27 21.740,235 

21 740,235 

25,984 717 

06.153.617 

12.609,033 

08 .155 710 

03 .155,710 

10.564,291 

12.042,267 

12 043 267 

10 852 908 

10.272.162 

17 246 021 

26.314,724 

29.326.712 

10.352.152 

3 3 461.830 

28 .774,870 

22,227.397 

22 .059,765 

12 146,030 

12,146 030 

04,896 392 

04,896,392 

1 3 1 4 3 316 

10 272 214 

10,272,214 

11,087,320 

60 .159,185 

60 .159,185 

6 24652 

24652 

29297 

14649 

23060 

03047 

03047 

14441 

2 1 3 7 5 

2 1 3 7 5 

20893 

15230 

29986 

28222 

28895 

17666 

30282 

29929 

2 7 5 6 8 

2 5 4 3 3 

2 4 1 0 5 

24105 

10851 

10851 

2 3 5 4 0 

20557 

20557 

17688 

23185 

23185 

D E L R O S S O , R o x a n a María 

D E L R O S S O , R o x a n a María 

D E R O S A S . A lber to Gabriel 

P E L M E Z . A lber to 

D 'ELIA. Ad r i ana María Teresa 

D E L U . Car los Nílo 

D E L U , Car los Ni lo 

D I A M A N D , L i l iana Ruth 

DIAZ. Gar ios E l íseo 

DIAZ, Ca r l os El íseo 

DIAZ, E l e n a D i a n a 

DIAZ, Mati lde Margar i ta 

DIAZ, Rafae l J o r g e 

D IEZ . Irene Mar ía 

D IEZ , Nicolás E l i a s 

DI N A R D O , Robe r to Antonio 

D I U M E N J O B A Z A N . Victoria Noé 

D O M E N E C H , L u c i a 

D O N O S O , J j a n Pab lo 

DOÑA. Laura Cec i l i a 

D R A G O T T A , S u s a n a Nancy 

D R A G Q T T A , S u s a n a Nancy 

DUEÑAS, M a r t a Crist ina 

DUEÑAS, Mar ía Crist ina 

D U F O U R , L a u r a Beatr iz 

E C H E G A R A Y , Mar io Edgardo 

E C H E G A R A Y . Mar io Edgardo 

EIRIN. Gui l lermo Rubén 
E S P I N O S A , C l a u d i a Feder ica María 
Luísa 
E S P I N O S A , C l a u d i a Feder ica María 
L u i s a 

Je fe de Traba jos Prácticos 

J e f e de Tra twjos Prácticos 

J e f e de T raba jos Práct icos 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Titular 

Pro fesor A s o c i a d o 

Pro fesor A s o c i a d o 

Je fe de Traba jos Prácticos 

Pro fesor Titular 

P ro fesor Ti tu lar 

P ro fesor Ti tu lar 

Agn jpamien to Administrat ivo Categoría 3 

Ayudante d a Trabajos Práct icos 

Ayudan te d e Pr imera 

Je fe de T raba jos Práct icos 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Ad junto 

Ayudante de P r imera 

Jefe de Traba jos Prácticos 

Jefe de Traba jos Práct icos 

Ayudan te de Pr imera 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Titular 

P ro fesor Titular 

J e f e de Traba jos Práct icos 

J e f e de Traba jos Práct icos 

Ayudan te de pr imera 

Pro fesor T i lu lar 

Pro fesor Ad junto 

Pro fesor Ti tu lar 

S imple 

Semíexclusiva 

S imp le 

Exc lus iva 

Semíexclusiva 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S imple 

Simple 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S imple 

S imp le 

Simple 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S imple 

Exc lus iva 

Interino 

Reemp lazan te 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Semíexclusiva 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

Símpl€ 

E x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

Simple 

E f e d i v o 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Docente 

No Docen te 

Docente 

30 

30 

30 

30 

28 

2 3 

2 3 

30 

30 

30 

30 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen te 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

2 9 

30 

30 

30 

30 

30 

13 y 27 

2 2 al 28 

22 al 28 

1 a l 1 0 - 1 3 al 
30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

16 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

S i n Inas is tenda 

Dc to . 234 /86 

D d o . 3413 /79 art. 14 (b ) 

D d o 3413 /79 art. 14 (b) 

S i n Inas is tenda 

S i n I n a a s t e n d a 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenda 

D o l o 366/06 art. 91 y art. 93 

S i n Inasistencia 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inaas tenc ia 

S i n i n a s i s t e n d a 

S i n I nas i s tenaa 

S i n Inas i s tenaa 

S i n Inas is tenda 
Trámi te por S e p a r a d o (Lie 
Incompat ib i l idad) 

Dc to . 234 /86 

S i n I nas i s tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistenaa 

S i n Inas is tenda 

Resol. N*' 464 



• 2013 
Afto del B k e n l w i r i o de\ Asamblea 
General Coristrtuyentt de iai3 

Anexo Único - Hoja 7 

27 10.718,795 6 15863 E S T E V E S , María Carmen Profesor Adjunto Semíexc lus iva Interino Docente 2 9 21 30 Dcto. 3413 /79 art.10 (i) 

27 16.294 614 0 17538 E S T R A D A , Món ica Ayudante de trabajos Práct icos Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

2 0 22,900,816 2 28497 F A L C O N , Jav ier Ornar J e f e de Trabajos Práct icos S imp le Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 04.605.733 9 14855 P A R R A N D O , Ascensión E l e n a Pro fesor Adjunto Simple Cont ra tado Docen te 0 30 
Trámi te por separado - D d o . 3 4 1 3 / 7 9 Art. 
10»(c) 

2 7 18.080.967 3 24654 F A V R E , Pat r ic ia Sand-a Pro fesor Trtular Semíexclus iva Efect ivo Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

27 92.665.362 3 26664 
F E R N A N D E Z B U R D I L E S . D o r k a 
P a m e l a A y u d a r t e de Pr i r re ra S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 16801 405 9 22788 F E R N A N D E Z , Danie l cnr ique Je fe de Trabajos Práct icos Semíexclus iva Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 1 6 8 0 1 , 4 0 5 9 22788 F E R N A N D E Z , Danie l Enrique Profesor Adjunto Semíexclus iva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20 23.387.148 j 26874 F E R N A N D E Z . Gabr ie l Adol fo Je fe de Traba ios Práct icos Semíexclus iva Interino Docente 26 3 y 6 a l 8 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

20 23.387,148 7 2B874 F E R N A N D E Z . Gabr ie l Ado l fo Profesor Adjunlo Semíexclus iva Interino Docente 26 3 V 5 al 8 30 O r d e n a n z a 47/OT C . S . 

20 1 2 . 2 2 3 5 9 4 8 21263 F E R N A N D E Z , Mar io Héctor Agrupamiento Administrat ivo Ca tepo r l a 3 Efect ivo N c Docente 2 9 15 30 D d o . 366/06 art. 101 

12.531,118 18489 F E R N A N D E Z N A D A L E s t e l a Profesor Trtular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

2 0 06.906.126 6 07548 F E R R A R A , Rober to José Profesor Titular Semíexclus iva Contratado Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 13.335.467 6 21735 F E R R A Z A N O , Mónica ü z Agrupamien lo Administrat ivo Categoría 6 Efect ivo No Docente 2 9 15 30 D d o . 366«D6art. 101 

20 93.882,931 5 29984 F E R R E I R A , Dief loAíVlrés Je fe de Trabajos Práct icos Semíexclus iva Interino Docente 29 6 30 D d o 234 /86 

27 13.324,294 0 2 1 0 7 0 F I O C C H E T T A , Yoíanda Inés Jefe d e Trabajos Práct icos Semíexc lus iva Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

2 3 18 447.485 9 23403 F I O R E N T I N l , Emes toFab ián Je fe de Trabajos Práct icos Semíexclus iva Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

2 3 18 447.485 9 23403 F IORENTINI , Emes toFab ián Ayudante de Pr imera S i m p l e Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 22.902.917 8 28154 F L O R E S . , Dieqo Valentín Profesor Asociado Simple Interino Docente 28 2 4 - 2 7 29 R e s o l u c i ó n 323/40 C . S - Dcto. 234/86 

27 17 216.352 8 2 3 6 3 4 P O R C A D A . Mar ía de \os Ánqe les Profesor Adjunto S i m p l e Efect ivo Docen te 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

27 17 218 352 8 23634 P O R C A D A , Mar ía de los Ánge les Profesor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenda 

27 1 7 . 2 1 8 3 5 2 8 23634 P O R C A D A , Mar ía de los Ánge les Profesor Titular E x c l u s i v a E fec t iva Docen te 3 0 30 S in Inas is tenda 

27 05.992,956 4 21493 F O S C O L O , M a r t a Susana Profesor Titular Interino Docente 30 30 27 05.992,956 4 21493 F O S C O L O , M a r t a Susana Profesor Titular S i m p l e Interino Docente 30 30 S i n Inasistertcía 

27 10 205 .946 3 20125 F R E D E S , M e r c e d e s Elisa Aqnjpamiento Administrat ivo Categoría 4 -Subroga 3 Efect ivo No Docente 2 9 30 30 D d o . 3 6 6 / 0 6 art. 101 

27 92.614.444 3 17363 
FUENZALIDA, Oriana Ester del 
Rosario Ayudante de T r á b a l o s P r á c t i c o s In ter ino Docente 23 

2 - 6 - 7 y 8 -
28 a l 30 28 

Ordenanza 60/84 C .S . - Dcto. 234/8S y 
Dcto. 3413/79 art.10 (a ) 

20 16 993,699 5 20226 F U N E S , Dan ie l Ricardo Agrupamienlo Administrat ivo Categoría 4 Efect ivo N o Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

2 0 14.041.317 9 17745 F U N E S OrfarxJo José Raúl Agrupamiento Administ rat ivo C^eqoría 3 Efec t ivo N o Docente 2 5 13 al 17 30 D d o . 3 6 6 / 0 6 ar l . 91 

20 10,938,357 1 28530 F U N E S , Jo rge Pedro J e f a de Trabajos Práct icos S i m p l e Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

2 0 14,858.277 8 30675 F U R F A R I , Se rg io Dai íe l Pro fesor Titular Semíexc lus iva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 11.300 821 6 22652 G A L L A R D O , D o r a Bsatriz Aqnjpamiento Administrat ivo Ca tepo r l a 3- Subroga 2 Efect ivo No Docente 2 8 20 y 21 30 Dcto. 366 /06 art. 101 

Resol. N° 4: 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L 0 £ C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 



UNCUYO 
U N f V E R S f O A O 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Ano del Bíceiitendrio de U Asambfea 
Genera(Constrtuyerte de 1HU 

Anexo Único - Hoja 8 

20 14,185.363 20928 G A L L A R D O , Rober to ^nge! Ayudante de Trabajos Práct icos Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

24 25.564,225 2 8 7 9 8 G A N E M , Caro l ina Pro fesor Titular Semiexc tus iva Interino Docente 2 al 30 30 Pete 3413/79 art 10 [a) 

27 29.224.603 30824 G A R C I A . A l i d a Crist ina Pra fesor Titular Semíexclusiva Interino Pócente 2 9 30 30 Lie, Por Matern idad 

27 17.640.530 2 4 4 2 8 G A R C I A , Ce l i a El izabeth Jefe de trabajos Prácticos S imple Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 10.274,379 13659 G A R C I A . L u d a n o F r a n d s c o Mantenimiento, P roducdón y S e r v i d o s Genera les Cat 3 E f e d i v o N o Docente 2 9 30 D d G 366/06 art. 91 

27 06 .253 117 14038 G A R C I A , María Inés Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente Trámite por separado (Incompatibil idad) 

27 06.253.117 14038 G A R C I A , María Inés Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Pócente Trámite por separado (Incompatibílídacl) 

27 6.253.117 14038 G A R C I A , María Inés Pro fesor Titular E x d u s i v a Efect ivo Docente 30 30 S i n Inasistenda 

27 0 6 . 2 5 3 1 1 7 14038 G A R C I A Mar ia Inés Profesor Titular S imple E f e d i v o Docente 30 30 S i n Inasistenda 

27 13,335,131 28611 G A R C I A María Adr iana Ayudante de Prin>era Simple Interino Docente 30 30 S i n Inasistenda 

27 14.575.642 24732 
GARCIA T R A B U C C C , Alejandra 
Claudia Profesor Titular Semíexclusiva Efectivo Docente 2 9 20 2 9 Resolución 3 2 3 M 0 C .S. 

2 3 18.431.315 22818 G A R C I A , V iv iana Carmen Agrupamiento Administrat ivo Categor ía 3 E f e d i v o No Docente 28 l y 13 30 D d o , 366/06 ari. 101 

20 12.162,118 17571 G A T I C A , Gus tavo Adolfo Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 2 5 3 1 9 , 5 8 4 30880 GIL T A R A B A Y , Z a i d a R e g i n a Ayudante de Pr imera S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 10.907.296 18102 G I M E N E Z . Danie l O i ra r Je fe de Trabajos P rád icos S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente Trámite por separado (Incompatibil idad) 

20 10.907 398 18102 G I M E N E Z , Dan ie l Ortar Pro fesor A s o d a d o Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 10 907.298 18102 G I M E N E Z , Dan ie l Orrar Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 Sin Inas is tenda 

27 20.115.417 2 5 1 0 5 G I M E N E Z , F iav ia Gabriela Je fe de Trabajos Práct icos Simple Interino Docente 27 1 al 3 30 D d o . 3413/79 a n . 10 (¡) 

27 20.115.417 25105 G I M E N E Z , F iav i a Gabr ie la Pro fesor Adjunto S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistenda 

27 16 5 5 3 5 5 2 23405 G l U B E R T I . Ad r i ana Je fe de Trabajos P rád i cos Simple Int^ ino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 16 553 552 23405 G l U B E R T I , A d r i a n a Ayudan te de Pr imera S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 13.324.060 16840 G l U N T A . H e d o r Fe r rando Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 12.710.584 18126 G I S P E R T , F e m a n d o Emil io Preceptor Docente 30 30 S i n Inasistencia 

.e^27 16 006 452 20737 G O L D S A C K , Mar ía Alejandra Je fe de Trabajos P rád icos S imple E f e d i v o Docente 28 30 D d o 3 4 1 3 / 7 9 ^ 10 (a) 

27 1 6 0 0 6 452 20737 G O L D S A C K . Mar ía Alejandra Jefe de Trabaios Práct icos S imple Reemp lazan te Docente 26 1 X 2 30 Dcto, 3413/79 art. 10 (a) 

20 16,814 442 24288 G O L O G O R S K I , Ar ical i Pro fesar Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenaa 

27 16,169,379 19851 G O M E Z , Ar iana Luda Agmpamien to Administrat ivo Categor ía 3 E f e d i v o N o Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 16 169.379 19851 G O M E Z , Ar iana Lucia Profesor Adjunto Simple Interino Docente Trámite por separado (Incompatibil idad) 

27 1 6 1 6 9 3 7 9 19851 G O M E Z , A n a n a L u a a Profesor Tilular S e m i e x d u s i v a Reemplazante Docente 30 30 S in Inasistenda 

27 1 2 7 9 4 . 9 9 2 3 1 1 1 6 G O M E Z . María C r i s t i - ^ Pro fesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S i n Inasistenda 

Resol. N** 464 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año riel Bicentenarjo Oe la Asamblea 
(jeneral CorsTituyentc de 1813 

Anexo Único - Hoja 9 

27 06.415.292 20652 G O N Z A L E Z . G l a d y s Susana Profesor Ad junto Semíexclusiva Interino Docen te 29 30 Dc to . 2 3 4 / 8 6 

23 7.662 179 15295 G O N Z A L E Z . Eduardo Alt>erto Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docen te Trámi te por separado (Incompatibilidad) 

2 3 7.662.179 15295 G O N Z A L E Z . Eduardo Alberto Profesor Ti tu lar Exc lus iva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

23 7.662.179 15295 G O N Z A L E Z , Eduardo Alberto Profesor Adjunto S imple Interino Docen te 30 30 S i n I nas i s tenda 

27 18.084.380 26008 G O N Z A L E Z . Lau ra Gladys J e f e de Traba jos Prád icos S e m i e x d u s i v a IntK-ino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 

27 

18 084.380 26008 G O N Z A L E Z . Laura Gladys Profesor Ti tu lar Sinrqale Intenno Docente 30 30 S i n Inasistencia 

23.252.769 2 9 5 9 6 G O N Z A L E Z , M a r i a Sol Profesor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenc ia 

27 13.946.770 2 0 3 8 8 G O N Z A L E Z , L i l iana f/yriam Profesor Ad junto S e m i e x d u s i v a Interirra Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 20 .595.485 2 5 9 6 3 G O N Z A L E Z , Silvína Marcia Jefe de T raba jos Prád icos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n I nas i s tenda 

27 06.162.673 13855 G O N Z A L E Z , Mar ía Graciela Profesor T i lu la r E x d u s i v a E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 18.457.135 30342 G O R D I L L O . M a r i a n a Alejandra Ayudante de Pr imera S imple Iníerino Docen te 30 3 0 S i n I nas i s tenda 

20 3 3 5 7 7 . 0 4 2 28665 G O R D I L L O . P e d r o Dante Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efect ivo No Docen te 29 30 Dc to . 366 /06 art 101 

27 18.416.103 22863 G R E B E N C , C l a u d i a Elena Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 E f e d i v o No Docen te 30 S i n I nas i s tenda 

27 27.213.999 28612 G R E C O , Mar ía Emil ia Je fe de T r a b a s Prád icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

27 27,213,999 28612 G R E C O . María Emilia A y u d a n t e d e P r i S i m p l e In ter ino Docente 
Tramite por separado ( l í cpor es t sin 

27 27,213.999 28512 G R E C O , Mar ía Emi l is Ayudante d e Pr imera S imp le Interino Docen te 30 S i n I nas i s tenda 

20 06,906.203 07314 G R O B A , Héctor Oscsr Profesor Ad junto S e m i e x d u s i v a Cont ra tado Docen te 30 30 S i n inas is tenc ia 

20 18,783.57$ 24261 G R 0 2 D E V , N iko lay Ginev Profesor Ti tu lar Semíexclusiva Efect ivo Docen te 30 30 S i n Inas i s tenaa 

20 18.280.371 27781 G R Z O N A , Edua rdo M r e d o Profesor Ti tu lar Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 

27 

18 083.505 22363 G U E M B E . Lau ra Beairiz Profesor Ad junto Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

21,379 2 0 0 22938 G U E M B E . María Gabriela Profesor Titular S imple Efect ivo Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

20 16.255.240 23639 G U E R R A . Ale jandro Ornar Agn jpamien to Administrat ivo Categoría 3 - S u b r o g a 2 Efect ivo No Docen te 29 30 Dc to , 3 6 6 / 0 6 art, 101 

. ^ 7 17,572.955 20921 G U E R R A . E l isabet t i Beatriz Jefe de T raba jos Prádic S imp le Interino Docente Trámi te por separado (IncompatitJilidad) 

27 17.672 955 G U E R R A . El isabet t i Beatriz Jefe de T raba jos Prád icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 2 9 30 D d o 3413 /79 art. 10 ( j ) 

27 17.572.95S 20921 G U E R R A . E l i sabeth Beatriz Profesor Titular S imp le Interino Docen te 29 30 D d o . 3413 /79 art 10 ( i ) 

27 17.572.955 20921 G U E R R A , E l i sabeth Beatriz Jefe de Traba jos Prád icos Semiexc lus tva Interino Docen te 2 9 30 D d o 3413 /79 art 10 ( j ) 

20 17.568.104 18915 G U E R R I N I , Rober to Eduardo Pro fesor Ad jun to S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docen te 2 9 30 30 Dc to . 234 /86 

20 13.533 266 G U I N E A , C a r i o s Alberto Jefe de Trat ja jos Prád icos S e m i e x d u s i v a Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

13 533 266 19996 G U I N E A , Ca r l os /Mberto Jefe de T raba jos Prád icos Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

10.938.435 2 6 4 5 3 H E R R E R A . Mar io Carios Profesor Titular S imple Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

Resol. N» 464 



• 2013 
Ano del Biceiitenar;o de la Asamblea 
Cer«ra l Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 10 

20 3 2 377.274 7 30137 H E R R E R A , G u i d o Andrés Agrupamiento de Serv i c ios Genera les categoría 7 Contratado N o Docente 28 30 - 1 7 30 D d o . 366/06 art, 91 y art. 104 

27 9 2 , 6 4 3 3 5 8 5 25101 H I N O J O S A , Loreto X imena Ayudan te de Pr imera S imple Interino Docen te 29 16 30 D d o . 234/86 

23 16.616.788 4 2 0 9 2 3 l A N N l Z Z O T T O , Ceüa E l i rabe lh Je fe de Trabajos Práct icos Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

23 1 6 6 1 6 7 8 8 4 20923 l A N N l Z Z O T T O , C e l i a El izabeth Je fe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n i nas i s t enda 

23 21.809-881 9 25997 IBAÑEZ, Mar io Raúl Agrupamiento Administ rat ivo Categoría 2 E f e d i v o N o Docente 28 2 9 y 30 30 D d o 366/06 art. 104 

20 22.059.691 5 24814 I G L E S I A S , A le jandro Luis Je fe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n I nas i s l enda 

27 18.082.324 2 16493 INIESTA. Mar i a de la Paz Jefe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Efed ivQ Docen te 30 30 S in Inas is tenda 

77 18 082 324 2 16493 INIESTA, María de la P a z Profesor Adjunto S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 11.486,556 8 18721 J A R D E L , Víctor Enrique Jefe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 16,586,687 4 20375 JAT IB , Si lvia E m i n a Agrupamiento Administ rat ivo Categoría S-Subroga 2 E f e d i v o N o Docente 2 9 22 3 0 Dcto 366/06 art, 101 

27 22.939.669 B 30676 J O R A J U R I A , Mi r ta Roxana Jefe de Trabajos Práct icos Semíexclus iva Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 10,274,974 0 19462 J U R A D O , José O s c a r Aqust ín Pro fesor Adjunto Semíexclus iva Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
( incompatibi l idad) 

20 10.274.974 0 19462 J U R A D O , José O s c a r Agust ín Pro fesor Titular Semíexclus iva Interino Docente 2 9 2 30 D d o , 234/86 

? 7 13 453.643 3 17523 K E E N A , Laura Cristina Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 13 453 643 3 17523 K E E N A , Laura Crist ina Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 11 042.903 2 30873 K E M E C Adr iana Silvia Je fe d e Trabajes Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 14.353.691 3 2 0 4 0 9 K E M E L M A J E R . José Mahum Je fe d e Traba jos Práct icos S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

2 3 11.827.450 4 20522 L A B I A N O , María Este la Pro fesor Titular Exc lus i va Interino Docente 28 13 y 14 30 D d o . 3413 /79 art 10 (a) 

23 11.627.450 4 20522 L A B I A N O , María Este la Profesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 0 0 
Trámite por s e p a r a d o (cambio 
t ransi tono d e d i c a d ó n ) 

?3 11,827,450 4 20522 L A B I A N O , Mar ía Est€la Pro fesor Titular Strnple E f e d i v c Docente 0 0 
Trámite por s e p a r a d o (cambio 
transitono ded icac ión) 

27 14 382 207 4 27202 L A C A U , María Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 24 17 al 2 2 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S , 

?0 14.311.189 0 25124 L A C E R N A Marce lo Hipólito Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 16.964.396 3 23981 L A G O , Gui l lenno Alberto Pro fesor Adjunto Semíexclus iva Reemp lazan te Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 
• 

20 05 .273,993 5 08380 LARIA , Fernando Rafael Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 0 5 273 993 5 08380 LARIA, F e m a n d o Rafael P ro fesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

23 26.349,898 4 28058 L A S A G N O , Cec i l i a Mana Je fe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 29 ,196 631 5 27562 L A Z A R I , F e m a n d o Javier Ayudan te de Pr imera S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 14 628.522 3 25894 L E A L , María V i c t o n a Pro fesor Titular Semíexclus iva Interino Docente 30 3 0 S i n I nas i s l enda 

27 06 0 4 0 1 9 6 4 16253 L H E Z , Patricia Es te la Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 29 7 3 0 Dcto. 234/86 

27 06 040 196 4 16253 L H E Z , Patricia Es te la Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a 1 Interino Docente 2 9 7 3 0 D d o . 234/B6 

Resol. 4 G 4 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bkentenarit. de la Asamblt 
General Conrtrtuyí-nte de 1813 

Anexo Único - Hoja 11 

27 

2 0 

2 0 

2 0 

2 0 

20 

2 7 

27 

27 

27 

20 

20 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

23 

20 

20 

20 

27 

27 

27 

27 

21.375.468 

13 886.392 

13.886,392 

13.806 834 

13 806 834 

94 198,115 

5.330,464 

0 5 330.464 

5,330,464 

10 041,250 

07 794.100 

07.794,100 

06.647.029 

20.220,713 

20.220.714 

10 564,058 

12,060 136 

11,264,104 

04.760.966 

4,760-966 

4.760,966 

27 842 334 

17 214,229 

12,044,255 

24.917.458 

26-219 2 9 8 

26 219 298 

1 6 2 9 4 763 

16,294.763 

26867 

21293 

21293 

17031 

17031 

30497 

14996 

14996 

14996 

17623 

14476 

14476 

11690 

28855 

22646 

18722 

28683 

24024 

18511 

18511 

18511 

30192 

24172 

21703 

30028 

28749 

28749 

22356 

22356 

L E R G A , Gabr ie la A n a 

L I N A R E S , Ornar 

L I N A R E S , Ornar 

L O N I G R O , F r a n d s c o Julio C e s a r 

L O N I G R O , F r a n d s c o Julio C e s a r 

L O P E Z SALDAÑA, Alejandro 
L O P E Z S U A R E Z , Mar ia de las 
M e r c e d e s 
L O P E Z S U A R E Z , María de 
M e r c e d e s 
L O P E Z S U A R E Z , María de las 
M e r c e d e s 

L O P E Z , Glor ia N o e m i 

L O P E Z , Eduardo Jorga 

L O P E Z , Eduardo Jorge 

L O P E Z , María Inés 

L O Y E R O And rea Yolanda 

L O Y E R O R o s a n a Margari la 

L L O P . G r a o e l a Inés Ramona 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Jefe de trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesar Titular 

Pnafesor Titular 

Jefe de Tralaajos Práct icos 

Profesor Trtular 

Profesor Trtular 

Je fa de Trabajos Práct icos 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 6 - Subroga 2 

L L O R E N S , N i lda Noemí 

L U N A , Si lv ia Cr is t ina 

M A G I S , V i v iana N o n r a 

M A G I S , V i v iana Norma 

M A G I S , V iv iana Nomia 

M A L L I M O . Lau ra 

M A N C H E N T O , Adrián Walter 

M A N S I L L A , R icardo Javier 

M A N SILLA, Rober to Mejandro 

M A R I G L I A N O , Analía 

M A R I G L I A N O , Ana l ia 

M A R Q U E T , María Clara 

M A R Q U E T , María. C l « a 

Profesor A s o c i a d o 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Preceptor 

Ayudante Técnico de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

S imple 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

Exc lus i va 

S imp le 

S imp le 

Exc lus i va 

S e m i e x d u s i v a 

S imple 

S e m i e x d u s i v a 

S imple 

S e m i e x d u s i v a 

Semíexc lus iva 

S e m i e x d u s i v a 

E x d u s i v a 

Semíexclusiva 

Semíexclusiva 

Interino 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

E f e d i v o 

Efec t ivo 

E f e d i v o 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

S imp le 

Agrupadón Administrat ivo categoría 7 

Profesor Ac^unto 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Adjunto 

Jefe de Trabajos P rád icos 

Semíexclus iva 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen te 

Docente 

30 

30 

30 

28 

30 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docen te 

No Docen te 

Docen te 

No Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Docente 

30 

30 

30 

30 

2 9 

2 9 

30 

2 4 

30 

2 y 28 

24 

17 

2 3 al 2 7 - 28 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S in Inasistencia 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

D d o . 234/86 

S i n Inas is tenda 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 
Trámite por separado - D e c . 3413/79 
A r t l O - c 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

3 0 

30 

30 

29 

29 

30 

30 

N o Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

30 

30 

30 

30 

10 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

Sin I r t ís is tenaa 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

D d o , 366Í06 art, 101 

D d o . 366/06 art. 101 

S i n Inas is lenda 

Dcto 366/06 art. 91 y art. 101 

S i n Inas is tenda 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad] 

Dcto. 234/86 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

D d o 3413 f f 9 art.10 ( j ) 

S i n Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S in Inasistencia 

3 0 

3 0 

Trámi le por separada 
[Incompatibil idad) 

S in Inasistencia 

S in Inas is tenda 

Resol. N- 4 64 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bicenrenano de la Asamblea 
General Corslituycntc de 181J 

Anexo Único - Hoja 12 

27 11 943 .253 2 30661 
M A R Q U E Z Z A V A L I A , María F l o r e n d a 
de Fálíma Pro fesor Titular S imp le Efect iva Docen te 2 5 27 al 30 3 0 O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

5 .659.125 12492 MARTI , Son ia E rna Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 
Trámi te por separado ( reducdón 
transi tor ia ded icadón) 

5 .659.125 12492 M A R T I , Son ia E rna Pro fesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

1 3 . 8 7 6 9 5 8 22079 M A R T I . Leopo ldo Guil lermo Pro fesar Titular Simple E f e d i v o Docente Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

13.876.958 22079 MARTI , Leopo ldo Guil lermo Pro fesor Titular Exc lus iva Intenno Docente 28 2 y 14 30 D d o . 234/86 

27 .402 .110 30700 M A R T I N , María Belén Je fe de Trabajos P rád icos S e m i e x d u s i v a Reemp lazan te Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

17.389.592 27331 M A R T I N E Z C laud io Enrique Pro fesor Trtular Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

05 .733 .086 15299 M A R T I N E Z , S u s a n a María Pro fesar Titular S e m i e x d u s i v a Efectivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

17 .410.803 22853 M A S E R A , Mar io Agustín Pro fesor Titular E x d u s i v a E f e d i v o Docente 10 
7 y 8 - 1 3 

al 30 30 
D d o . 234 /85 - TramKe por separado -
L i e P o r Estudio con goce 

17 .410.803 22853 M A S E R A , Mar io Agustín Pro fesor Titular S imple Interino Docente 10 
y 8 - 1 3 
al 30 30 

D d o . 234/86 - Tramite por separado 
L ie P o r Estudio con goce 

16.152.484 28404 M A T T A , C l a u d i a Mariana Pro fesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

25 .211 .803 30861 M A T T H E W S , P a b l o Ayudante de Pr imera S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

08 .149 .620 23543 MATTOLIN I , M igue l Ángel Pro fesor Titular S imp le Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

12 .860.569 15856 M A U f í A N O . Ivonne /ína Agn jpamien to Administrat ivo Categoría 3- S u b r o g a 2 Efect ivo No Docente 26 
20 - 2 2 al 

24 30 Dcto. 366/06 art, 101 y art. 91 

25 .956 ,488 30496 M A V E R S , Laura B e a t i z Ayudante de Segunda Docente 19 20 al 30 30 
Trámi te por separado D d o , 3 4 1 3 / 7 9 Art. 
1 0 ° © 

17 381 3 0 0 2 3 5 0 8 M E L C H I O R I , E l s a Carmen Agrupamiento Administrat ivo Categoría 5-Sut)roga .4 E f e d i v o Ho Docente 28 

13 .192 .120 14541 M E L Z I , Aqu i les Enrique Ayudante de Trabajos Práct icos Interino Docente 22 

y 3 0 
2 0 - 2 3 al 

29 

30 D d o . 366/06 art. 91 

30 O r d e n a n z a 47/01 C . S . y D d o . 234/86 

13 .192 .120 14541 M E L Z I . Aqu i les En r i p i e Mantenimiento, Producdón y S e r v i d o s G e n e r a l e s Cat. 3 E f e d i v o N o Docente 22 
2 0 - 23 al 

29 30 
O r d e n a n z a 47/01 C S. y D d o . 366/C6 
art. 101 

28 3 9 9 180 28102 M E L Z I , Ornar Darío Mantenimiento, Producaón y Serv ic ios G e n e r a l e s Cat. 7 Contratado N o Docente 27 8 al 10 30 D d o 366/06 art. 104 

30 .671 .736 29616 M E L L A , Cr is t ian Nicolás Je fe de Trabajos P rád icos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

13 ,690.570 19100 M E N E N D E Z Gabr ie la María Eugen ia Je fe de Trabajos Prácticos Semíexclusiva Intenno Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27.002.971 28856 M E N D E Z , Lourdes Virginia Inés Pro fesor Adjunto S imple Interino Docente 3 0 30 S i n Inas is tenda 

12 370 .249 17642 M E R C A D , Si lv ia Susana Pro fesor Titular E x d u s i v a E f e d i v o Docente 27 13 al 15 30 Dcto. 3413/79 art. 10 (a) 

17 .731 .295 22812 M I E R A S , R o l a n d o Fabio Agrupamiento Técnico Cafegoría 3 Efect ivo N o Docen te 2 8 30 D d o . 3 6 6 / 0 6 art-97 (d) 

17 .781 .295 22812 M I E R A S , R d a n d o Fabio J e f e de Trabajos Prácticos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

06 .393.594 12635 M I C H A U T , Nél ida Agrupamiento Técnico Categoría 4 E f e d i v o N o Docen te 2 9 15 30 Dcto. 366/06 art 101 

1 6 8 3 6 . 6 7 1 22677 M I R A N D A , R ica rdo José Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 Efect ivo N o Docente 2 9 17 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

0 8 4 6 9 393 28101 
M I L L A R E S , H e d o r Julio del Corazón 
de Jesús Profesor Titular Semíexclusiva Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

08 4 6 9 3 9 3 28101 
M I L L A R E S , Héctor JJIÍO del Corazón 
de Jesús Pro lesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is lenda 

Resol. N° 46 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

•2013 
AAo del Bitentenario de la M á i n b k a 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 13 

20 13 992.824 6 22580 M O L I N A , José Luís Ramón Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

2 0 13.992 S24 6 22580 M O L I N A , José Luís Ramón Profesor T i lu lar S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenaa 

20 08.157.155 5 06350 M O L I N A , Raúl Alfredo Agrupamiento Técn ico Categoría 4 E f e d i v o N o Docente 21 16 al 24 30 D d o . 366/06 art. 91 

20 08.157.155 5 06350 M O L I N A , Raúl Alfredo Ayudante de P r ime ra S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 14.149.012 0 23222 M O M , Pa lnc i a Pro fesor Titular S imple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 14.149.012 0 23222 M O M , Patr ic ia Je fe de Traba jos Práct icos S imp le Efect ivo Docente 30 30 S in Inas is tenda 

20 29.834.903 6 30771 MONTEOLIVA, Juan Manuel J e f e de Trabajas Prácticos Simple Remplazante Docente 29 16 29 Ordenanza 60/84 C.S. 

27 12.458 086 8 22398 M O N T E N E G R O , Mabel Nancy Agrupamiento Administrat ivo Categoría 6 - S u b r o g a 5 Efect ivo No Docente 29 17 30 D d o . 366 /06 art. 101 

27 14 6 2 8 4 2 2 7 1B944 M O N T E R O , Ad r i ana Marcela Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n I nas i s l enda 

27 14.628.422 7 18944 M O N T E R O , Adr iana Marce la Jefe de Traba jos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 14.667.812 3 21610 M O N T E R O , Jorge Roberto Agrupamiento Técn ico Categoría 3 Efec t iva N o Docente 28 1 7 - 3 0 30 
O r d e n a n z a 4 7 / 0 1 C S - Dcto 366/06 
art 101 

20 18.365.472 7 21091 M O N T U E L L E G a b r i d a Beatr iz Agrupamiento Administrat ivo Categoría 6 E f e d i v o No Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 17.257.420 4 22325 M O R C O S , Luís Daniel Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

27 05.940.002 4 16266 M O R E I R A L IMA, Ade la Virginia Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

27 05 766 722 8 20676 M O R E S C H I , Grac ie la de l Camnen Pro fesor Titular Simple Interino Docente 2 9 13 30 Dcto. 234/86 

20 05.766.722 8 20676 M O R E S C H I , Grac ie la de l C a r m e n Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 28.152 743 1 30647 M O R I L L A S , Mar ía R e b e c a Ayudan te d e Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 S i n I nas i s l enda 

27 18.012.974 5 20931 M O V I O , Sand ra Patrbta Agrupamien to Administrat ivo Categoría 3 Efect ivo No Docente 23 
2 y 3 - 3 Q - 6 y 

7 - 1 3 y 1 4 30 D d o . 366 /06 art. 91 y art. S7 (i) 

20 2 2 . 7 1 6 6 5 7 7 30261 M O Y A M A R T I N , Femando Andrés Jefe de Traba jos Práct icas S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 29 17 30 D d o . 3413 /79 art 10 (a) 

27 14.041.423 4 16433 M U Ñ O Z , Luc ia Beatnz Ago lpamien to Administrat ivo Categoría 5 Efec t ivo No Docente 2 9 20 30 Dcto. 366/06 art. 104 

27 23.714.822 9 26349 M U Ñ O Z , María V i c t o i a Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n I nas i s l enda 

27 22.632.277 4 25096 M U R C I A , P a u l a Ceci l ia Pro fesor Adjunto S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 23.901.274 5 31035 N A F R A , Pab lo Miquí l Agn jpamien to Administrat ivo categoría 7 Cont ra tado No Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 28 598 267 8 28620 N A R V A E Z . Luís Sebastián Je te de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Intenno Docente 30 30 S i n InasisterKÍa 

. 20 14,149.248 4 19802 N A S I F F , Si lv ia Beatriz Pro fesor Titular E x d u s i v a E f e d i v o Docente 8 1 al 2 2 30 Trámi te por separado -

* 
27 16.868.3S0 8 22390 NAVARRO, Virginia Alicia Profesor Adjunto Semíexclusiva Interino Docente 11 6 al 24 11 

Trámi te por separado - Lic. Por 
Raz.Part. sin goce 

27 16.868.350 8 22890 NAVARRO, Virginia Alicia Jefe de Trabajos Prácticos Semíexclusiva Efectivo Docente 11 6 al 24 11 
Trámi te por separado - Lic. Por 
Raz.Part.sin goc« 

27 18.784.468 3 24260 N E D Y A L K O V A , Mariela Gueorgu ieva Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 11.264,114 9 01796 N I L S S O N , Lars Inqvai:. Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Cont ra tado Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

Resol. N" 464 



• 2013 
Año * • ! Skentenaric de la Asamblea 
G^n^ral Constrtiiyi-nte de. 1813 

Anexo Único - Hoja 14 

2 0 94.164.255 2 2 8 5 4 9 O E S C H K U N Z , C a r i o s E n n q u e Profesor Tituíar S imp le Interino Docen te 30 30 S i n i nas i s tenda 

20 20.116,813 4 2 3 3 6 4 O C H O A . María Mar ta Profesor Adjunto Semíexc lus iva Interno Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 22 3 7 6 5 8 4 S 28896 O L A L L A , E lba Mar ía Ta resa Profesor Adjunto S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 06 ,373.869 2 14421 0 L I V E N C 1 A . A n a María Profesor Adjunto S imp le Interino Docen te 2 9 13 30 D d o . 234/36 

27 6.373.069 2 14421 O L I V E N C I A , A n a María Profesor Adjunto Semíexc lus iva E f e d i v o Docen te 0 0 Trámi te por sepa rado (Incompatibil idad) 

27 6 373.869 2 14421 O L I V E N C I A . A n a María Profesor Titular E x c l u s i v a Interino D o c e n t e 30 3 0 S i n Inas is tenda 

28 2 0 1 1 4 7 9 5 7 27102 ORDOÑEZ. G u s t a v o Fabián Ayudante de Pr imera S imple Interino Docen te 0 0 Trámi te por separado (Incorr^atibi l idad) 

28 20 .114.795 7 27102 O R D O Ñ E Z . G u s t a v o Fabián Jefe de Traba jos Práct icos Semíexc lus iva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 29 .429,672 2 29847 O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia Ayudante de Pr imera S imple Remplazante Docen te 26 27 al 30 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

27 29.429.672 2 29847 O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docen te 26 27 al 30 30 O r d e n a n z a 47/01 C S 

27 29 .429 672 2 29847 O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia Je fe de Trabajos Prácticos S imple Interino Docen te 26 27 al 30 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

20 13.109 555 4 19793 O R O , Laura Estt ier Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3-Subroga 2 E f e d i v o N o Docen te 27 6 y 7 - 14 30 Dcto, 366/66 art. 97 (i) 

23 13.951 735 1 23402 O R O , Marce lo José Ayudante Técnico de Traba jos Práct icos Interino Docen te 27 6 al 8 30 Dcto .3413/79 art.10 (a) 

27 14.985 494 6 17793 O R S I N I , Pa t r i da Mónica Agrupamiento Técnico Categor ía 3 E f e d i v o N o D o c e n t e 18 9 - 1 4 al 24 30 D d o 366/06 art. 101 y art. 91 

27 05 676,026 3 14136 O R T E G A . Vio leta Ins Ayudante de Trabajos P r á d i c o s Intenno Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 11 4 1 3 0 9 2 3 18089 O R T E G A , A n a G lo r ia Profesor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 11 413 092 3 180B9 O R T E G A , A n a Glor ia Profesor Titular Semiexc lus t va E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20 13 335.126 4 21688 O T E R O , Patr ic ia del Cannen Profesor Titular S imp le Interino D o c e n t e 30 30 S i n Inasistencia 

23 06 .040.349 5 15959 O T E R O , A n a M a r i a Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

23 06 0 4 0 349 5 15969 O T E R O , A n a María PnMesor Adiunto Semíexc lus iva Reemplazante Docen te 30 30 S i n Inasistenda 

27 11 177 289 5 15260 O R T I Z , Ciro Ornar Jefe de Trabajos P rád i cos Semíexclus iva Interina Docen te 29 30 30 Dc to . 234/86 

20 11.177.289 5 15260 O R T I Z , Ciro Ornar Profesar Titular S imp le Interino Docen te 29 30 30 Dc to . 234/86 

20 06 .722.492 3 0 8 8 7 3 O R T I Z . El lo Faust ino Profesor Titular E x d u s i v a E f e d i v o Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 10 730 359 7 15750 O R T I Z , Remig io Osva ldo Mantenimiento, Prod. y S e r v i d o s Gr ies. C a L 6 Subr .4 E f e d i v o No Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 13.556.730 3 2 1 7 0 5 P A C A C C I O . C l a u d i a Este la Jefe de Trabajos Prád icos Exc lus i va Interino Docen te 2 9 9 30 Dc to . 234/86 

27 14.667 810 1 17785 P A C H E C O , Món ica Beatr iz Profesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docen te 0 0 Trámi te por sepa rado (Incompatibil idad) 

27 14.667,810 1 17785 P A C H E C O , Món ica Beatr iz Profesor Titular E x d u s i v a Intenno Docen te 0 0 Trámi te por s e p a r a d a (Incompatibil idad) 

27 14.667 810 1 17785 P A C H E C O , Mónica Beatr iz Jefe de Trabados Prácticos S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docen te 0 0 Trámi te por sepa rado (Incompatibil idad) 

27 14 667.810 1 17785 P A C H E C O , Món ica Beatr iz Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

27 14 667,810 1 17785 P A C H E C O . Món ica Beatr iz Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docen te 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

Resol. N" 4 6 4 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T t S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
beneral Coi-i^iiL/yente de 1813 

Anexo Ünico - Hoja 15 

20 1 3 3 3 5 . 6 4 9 0 18483 P A G A N O , L u i s a Maria Je fe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 1 3 9 9 8 520 7 20953 P A L A D I N O , J u a n Ayudante de Pr imera Exc lus iva Interino Docente 28 l O y 15 30 D d o , 2 3 4 / 8 6 

20 13.177.814 2 22849 P A N A C C I U L L l . A n a María Agrupamiento Administrat ivo Categoría 5 -Sub roqa 4 Efect ivo No Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

2 0 29.537,941 4 30324 P A R E S , L e a n d r o Marcelo Profesor Titular Simple Interina Docente 30 30 S in I nas i s t snoa 

27 20 444.979 7 22885 P E D R A 2 A , L a u r a Edilh Aqnjpamiento Administrat ivo Categoría 6 - S u b r o g . 5 E f e d i v o No Docen le 27 2 - 3 y 6 30 C o m p e n s a d ó n 

? 7 10.907.273 8 20060 P E L E T A Y , Ánqe l Ricardo Mantenimiento, Producción y Servíaos G e n e r a l e s Ca t , 3 E f e d i v o No Docente 2 3 
2, 3, 16, 

17,27, 2 3 ^ 2 9 3 0 C o m p e n s a d ó n 

20 5.095.626 2 16058 P E N I N , G u i l l e n n o Cesar Pro fesor Titular SifTpIe Interino Docente 30 30 S i n Inas i s tenaa 

20 5 . 0 9 5 6 2 6 2 16058 P E N I N , Gu i l l e rmo Cesa r Pro fesor Adjunto S imple E f e d i v o Docente 0 0 T rámi le por separado (Incompatibil idad) 

20 05.095.626 2 16058 P E N I N . Gui l le rmo Cesar Profesor Titular Semíexclusiva Interino Docente 3 0 30 S i n Inas is tenda 

20 16.609.098. 9 23881 P E P E , E d u a r d o Gabriel Jefe de Trabajos Práct icos S imp le Efect ivo Docente 0 0 Trámite por separado 

20 16.609.098. 9 23881 P E P E , E d u a r d o Gabriel Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

23 1 6 6 0 9 0 9 8 9 23881 P E P E , E d u a r d o Gabnel Pro fesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 S i n Inasistancia 

2 3 13-760 982 2 22852 P E R A L T A , C l a u d i a Beatriz Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 26.305.408 4 29617 PEFÍALTA. Gabr ie l Ernique Profesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 13.998.502 3 17831 P E R A L T A , Mi r iam Beatriz Ayudante de Trabajos Práct icos Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 10.207,490 4 15300 P E R E Z . Mar ía Angélica Profesor Adjunto S imple InterirK; Docente 28 9 y 10 30 Dcto. 3413 /79 art.10 (a) 

2 3 10.207.490 4 15300 P E R E Z , Mar ía Angélica Je fe de Traba jos Práct icos S imple Interino Docente 28 9 v 1 0 30 D d o , 3413 /79 art.10 (a) 

2 3 10 207 490 4 15300 P E R E Z , M a r i a Angé lca J e f e de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 2 6 9 / 1 0 30 D d o 3413 /79 arL IO (a) 

27 14,783.040 3 28153 P E R E Z , S i l v ia Susana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 14.783.040 3 28153 P E R E Z , S i l v ia Susana Profesor Adjunta S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 22.529.774 7 24157 P E R N t C C E , Bernardo Aníbal Adic ional por Mayor Dedicación Efect ivo No Docente 28 27 y 28 30 D d o 366 /06 art. 91 

27 14.065 413 8 23147 P E R I S . A d r i a n a Marisa Je fe de Trabajos Práct icos Simple E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

27 12,931.260 0 16902 P E R S I O , S i l v i a Maria E lena Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 0 30 
Trámi le por separado - Dc1o.3413/79 
ar l . l O ^ c } - Incompatibi, 

27 12.931.250 0 16902 P E R S I O , S i l v i a María E lena Profesor Titular E x d u s i v a Interina Docente 0 30 
Trámi te por separado - Dcto .3413/79 
art. 10» c) 

27 18.591.804 7 24499 P E R L B A C H , Mar ía Beatriz Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 08.368.584 1 16896 P E T R t C H , H u g o Roberto Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 08.368 584 1 16898 P E T R I C H , H u g o Rolíerto Profesor Titular S imple Intenno Docente 30 3D S i n Inas is tenaa 

27 18.082.526 1 23037 PIEZZI , Ad r i ana Maria Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 2 9 15 30 D d o 234 /86 

27 2 0 559 380 8 25226 F I S I O N E , A n a E l i a Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 20,559.380 8 25226 P I S T O N E , A n a E l i a Jefe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

Resol. N" 464 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
A ñ o del Bicentenario de la Asamblea 
General Constiiuyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 16 

27 16 470,598 1 17297 P IONETT I , Sandra Minan Agn jpamiento Administrat ivo Categoría 3 Efect ivo N o Docente 29 30 30 Dc to 366/06 art, 101 

12.223,541 16169 P i Z A R R O . Víctor Man jG l Mantenimiento, Producción y S e r v i d o s Genera les C a L 3 Efect ivo N o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

16.294.970 18724 PLANA. Beatriz EHna Profesor Asociado E x c l u s i v a Efectivo Docente 28 2 - 1 5 - 29 Dcto. 234/86 - Ordenanza 60/84 C.S. 

13.184.401 27200 P L A N A . Amel ia Ángela Jefe de Trabajos Práct icos Semiexdus i va E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

13 806,753 19535 P O D E S T A , S i l v ia Adela Je fe d e T r a b a p s Prácl tcos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

10.846.740 2 0 5 2 8 P O N C E . Simón Patr ioo Profesor Titular Simple Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

10.646.740 2 0 5 2 8 P O N C E , Simón Patr ido Profesor A s o c a d o S e m i e x d u s i v a Intenno Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

21-877.474 2 8 5 5 0 P O R C O , María Alejandra Jefe d e Traba jos Práct icos Simple InterirK) Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

11 264 0 9 9 24424 P O R T A L U P I , Mar ia Crist ina Profesor Titular Exc lus iva Interino Docen te 2 9 30 Dc to 234/86 

13.049,053 1778S P O R T I L L O , Ricardo Alberto Pro lesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

05.976,695 2 0 5 2 9 P O R F I A S , Ma r i a Del Carmen Profesor Titular Sem iexdus i va Efect iva Docen te 29 20 30 D d o . 3413/79 ar t 10 (a) 

1 3 9 9 6 , 2 8 2 20984 P O S A D A , Raúl Daniel Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 29 30 Dc to , 234/86 

13.998.282 209B4 P O S A D A , Raúl Daniel Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 2 9 30 D d o 234/86 

11 964 032 17116 P R A D O S , Grac ie la El isabett i Profesor Titular S imple Interina Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

10,271 775 24653 P R E M A T , Es te la D d Ca rmen Profesar Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 ,369 715 30430 P S E N D A , Gabr ie la Ceci l ia Profesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docen te 2 9 28 30 Dc to 3413/79 art 10 [a) 

23 678 206 P U E B L A , O s c a r Enrique Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

2 3 678.206. 28099 P U E B L A , O s c a r Enrique Pro fesor Titular Simple Efect ivo Docente Trámi te Separado (kicompal ibi i idad) 

13 912 881 15013 P U E N T E G U E R R A , Ángel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S i n Inasistenda 

11.884.074 18200 Q U I R O G A Raúl Criando Mantenimiento, P roducdón y S e r v i d o s Gene ra l es Ca t . 5 E f e d i v o N o Docen le 28 ?1 - 2 9 30 Dc to . 366/06 art. 101 y art 91 

12.841.628 21737 RAMIREZ. María del Cannen Profesor Adiunto Semíexclusiva Interino Docente Sal 30 
Trámi te por separado - Lic. Por 
Raz.Part.sln goce 

12.841.628 21737 RAMÍREZ, María del Carmen Profesor Adjunto Semiexdusiva E f e c t i v o Docente Bal 30 
T r á m i t e por separado - Lic . Por 
Raz.PartsIn goce 

12.841.628 21737 RAMIREZ, María del Carmen Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente S a l 30 
Trámi te por separada - Lic. Por 
Raz.Fart.sln goce ^ 

10.207.569 13503 R A M O S A n a María Agrupamien to Administ rat ivo Categoría 3 E f e d i v o N o Docente 27 2 - 1 5 v 1 6 30 Compensac ión - D d o . 366 /06 art. 91 

13.760.448 15955 R A S T E L L l , S i lv ia Rosa lba Agrupamiento Administrat ivo Categoría 6 - Sub roga 4 E f e d i v o No Docente 30 30 S i n Inas is lenda 

18.079.950 28696 R A S O , A l i d a Edith Jefe de Traba jos P rád icos Semíexclusiva Docente 29 26. 30 Dcto. 234/86 

28.162,468 28104 R E Y , Jerónimo Rodriao Marítenimíento, P r o d u c a ó n y Senec ios Genera les C a t 7 Corrtratado N o Docente 28 2 3 y 2 4 30 D c l o 365/06 art. 101 

11.964,076 18178 R E Y N A L S , Jorge Ernesto Mantenimiento. Producc ión v Serv ic ios Genera les C a t . 6 Efect ivo N o Docente 27 6 - 26 y 30 30 D d o , 366/06 art. 91 y art. 101 

16.767,350 21725 R ICCIARDI , María Alejandra Jefe de Traba jos Práct icos Semiexdus i va Efect ivo Docen te 29 16 30 Dc to . 234/86 

05.816,413 O 12178 R I V A S , Adr iana Aiida„ Agrupamiento Técn ico Categoría 6 E f e d i v o No Docente 30 
Trámi te por separado - D d o , 366/06 art, 
9 3 

Resol. N° 464 



• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1B13 

Anexo Único - Hoja 17 

27 01.141.322 7 14039 R I 2 2 0 , Mónica María Inmaculada Pro fesor Tituiar Semíexc lus iva Interino Docente 2 9 28 30 D d o , 3413/79ar1.10 (a) 

27 01.141.322 7 14039 R I Z Z O , Mónica María Inmaculada Pro fesor At^unto Semíexc lus iva Efectivo Docente 2 9 28 30 D d o . 3413/79 art.10 (a) 

27 01.141.322 7 14039 R I Z Z O , Mónica M a r i a Inmaculada Pro fesor Acflunto S imple Interino Docente 2 9 28 30 D d o . .3413/79 art, 10 (a) 

20 12 .162124 5 19906 R O C O , Lel ia G rac i e l a Pro fesor Ajunto Semíexc lus iva E fed i vo Docente 30 30 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

27 12.162,124 5 19906 R O C O . Le l ia G rac i e l a Pro fesor Titular E x d u s i v a Interino Docente 3 9 27 30 Dc to . 234 /86 

2 0 31 282 485 0 30851 R O D R I G U E Z , e n s i l a r Andrés Agrupamiento Administrat ivo categoría 7 Contratado No Docente 2 9 24 30 Dc to . 366 /05 art. 101 

2 8 13.425 345 3 15447 R O D R I G U E Z , Gustavo Jesús Al f redo Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 E fed i vo N o Docente 2 9 17 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

2 7 16,767.707 5 23340 R O D R I G U E Z , María Mercedes Pro fesor Titular Semíexc lus iva Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 16.448.069 1 20448 R O L D A N , P a b l o Javier Ayudan te de Traba jos Práct icos Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenaa 

2 0 11 680 417 4 17975 R O M E R O , A l i a a Beatriz Pro fesor Tilular Semíexc lus iva Interino Docente 0 0 Trámi te por separado ( incampatibi l idad) 

2 0 11,680 417 4 17975 R O M E R O , A l i c i a Beairiz Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 0 0 Trámi te |3or separado í incompatíbi l idad) 

20 11.680.417 4 17975 R O M E R O A l i c ia Beair iz Pro fesor Titular S imp le Efectivo Docente 0 0 
Trámi te por separado cambio transitorio 
de ded i cadón 

? n 11.091,416 ñ 17404 R O M E R O , J o r g e Antonio Pro fesar Adjunto S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 27.968.877 6 26894 R O N D A N , J o r g e Jesús Darío Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

2 0 27,968.877 6 28894 R O N D A N , J o r g e Jesús Darío Je fe de Trabajos Práct icos S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 16.538.688 2 2 1 9 2 5 R O S A L E S , E l i a n a Graciela Ayudan te de Trabajos Práct icos Interino Docente 29 S 30 Dcto. .3413/79 art. 10 (j) 

27 26,083.007 4 29167 R O S A L E S , Mar ía Ancelma J e f e de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

2 3 16.491.655 4 2 4 3 2 7 R O S A L E S , Rober to Alejandro A g r u p a m í ^ t o Administrat iva Categoría 5 E f e d i v o N o Docente 2 9 21 30 D c l o . 365/06 art. 104 

2 0 10.482.055 2 17818 R O S A T O . A l ic ia Beair iz P ro fesor Tituiar S e m i e x d u s i v a Efectivo Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 22.140.371 7 30407 R O S A S , Lo rena Beatriz J e f e de Trabajos Práct icos S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 17 336.189 1 2 2 1 2 2 R O S A S , Serg io Eduardo Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 3 S i n Inas is tenda 

27 17.336.189 1 2 2 1 2 2 R O S A S , Serg io Eduardo J e f e de Trabajos Práct icos S i m p l e Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 17.336.189 1 22122 R O S A S , Serg io Eduardo J e f e de Trabajos Práct icos S i m p l e interino Docente 30 30 S i n Inas is tenaa 

2 0 08 158 343 9 14013 R O V E L L O , U b a l d o F randsco Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 10 493 532. 0 14624 R U G G I E R O , Roberto Tiberio Pro fesor Adjunta S imp le E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

2 0 10,493,532 0 14624 R U G G I E R O , Roberto Tiberio Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 27 2 3 a l 30 30 Dcto. 3413/79 art.10 (a) 

2 0 04.985.499 5 12928 R U I Z Félix Ra fae l P ro fesor Titular S imp le E f e d i v o Docente 30 3 0 S i n I nas i s l enda 

27 14 858 305 7 19853 RUIZ , Sergio Hugo Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 Efectivo N c Docente 29 14 3 0 Dc to 366/06 art. 101 

2 0 6 708.407 7 17956 R U P O L O , V i lma Emilia P ro feso r Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is lenda 

20 6 708.407 7 17958 R U P O L O , V i l m a Emilia P ro feso r Tilular Semíexclus iva E f e d i v o Docente 0 0 
Trámi te por separado camb io transitoria 
de ded icadón 

Resol. N" 4 6 4 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 



• 2013 
Año del Biterttenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 18 

20 23 .901 .335 0 27813 S A B A R O N I , Robe r to Ariel Aqrupamíento Técnico Cateqoría 7 - Subroqa 5 Efectívo N n Docen te 3 0 30 S i n Inas is tenda 

27 23 .955 .640 0 24592 S A L C E D O , P a b l o M ig je l Profesor Titular Exc lus iva Interino Docente 3 0 30 S i n Inas is tenda 

27 2 3 9 5 5 . 6 4 0 0 24592 S A L C E D O , P a b l o Miguel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 23 .955 .640 . 0 24592 S A L C E D O , P a b l o Miguel Profesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

20 12 .162.249 7 15890 S A L M E R O N , Noemí Profesor Adjunto Semíexclusiva Interino Docente 0 30 
Trámi te por separado - L ic. P o r Estudio 
c o n g o c e 

27 12.162.249. 7 15890 S A L M E R O N , Noemí Jefe de T raba jos Prácticos S imple E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te po r separado (Incompatibil idad) 

27 12.162.249 7 15890 S A L M E R O N , N o e m í Profesor Titular Semíexclusiva Interino Docente 0 0 
Trámite por separado (Lic. Por 
estudio sin goce) 

27 16 .448.493 4 20559 S A M M A R C O , L i l i ana Beatriz Profesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

27 16.448.493. 4 20559 S A M M A R C O , L i l i ana Beatriz Profesor Titular S imple E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te po r separado (Incompatibil idad) 

27 16.448.493 4 20559 S A M M A R C O , L i l iana Beatriz Profesor Titular Exc lus iva Interino Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

28 13.425.378 9 28489 S A N D E S , Guí l lemio Rodolfo Aqn jpamien to Administrat ivo Cateqoría 7 Efect ivo No Docente 29 10 30 Compensac ión 

20 16 .330,825 9 19903 S A N C H E Z , Oc tav io José Profesor Titular Exc lus i va Interino Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

20 16 .330.825 9 19903 S A N C H E Z , Octavio José Profesor Titular Simple Interino Docente 0 0 
Trámite por separado (Lic. estudio 

goce) 

27 2 1 . 3 7 6 1 9 4 4 24541 S A N T I N l , José Ar ie l 
Mantenimiento, P roducdón y S e n / i d o s Gene ra l es Cat .7 -
S j b r q . 6 Efect ivo No Docente 29 20 30 D d o . 3 6 6 / 0 6 art. 101 

20 18.079 976 7 19544 S A N T O S , M a r i a n a Aqn jpamiento Admin isü^ l ívo Cateqoría 1 Efect ivo No Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

20 08 .158 .170 4 13611 S A R A L E , Luís Alberto Profesor Titular E x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

20 20 .809 .152 3 24158 S C A L Z O , Pab lo David Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 - Subrog . 5 E f e d i v o No Docente 28 1 3 - 3 0 30 Dc to . 366 /06 art. 101 y art. 91 

77 10.041 291 3 22840 S C H I L A R D I . Mar ía del C a r m e n Jefe de Traba jos Prácticos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 14 .428.155 2 29862 
S C H O B I N G E R G U G E L M E I E R , J u a n 
Cr ist ian Profesor Adjunto Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S i n I nas i s tenaa 

27 08 .512 .065 5 12790 S E D E R O , R a m ó n Samuel Profesor Titular Exc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

20 13.992,634 0 25995 S E G O V I A , José E d q a d o Jefe de Traba jos Prácticos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 24.161.331 9 25615 S E M I Z , J i m e n a Gabr ie la Profesor Adjunto S imple Interino Docente 27 
1 4 y 1 5 -

2 8 30 Dc to . 3413 /79 art.10 (a) y art. 10 (j) 

27 22 .132 .447 7 28799 S E Q U E I R A , M y r i a m El izabeth Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 25 ,363 .103 8 29549 S E R V E R A , San t i ago Ayudante d e pr imera S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

2 0 12,584.268 8 27673 S E R I O , Danie l José Martín Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 06 ,718 .356 3 23184 S I N A Y , P a u l a Rut Profesor T i lu lar Exc lus i va Intenno Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 06 .718 .356 . 3 23184 S I N A Y , P a u l a Rut Profesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

27 06 718.356. 3 23184 S I N A Y , P a u l a Rut Profesor Titular S imple E f e d i v o Docente 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

2 0 33 579 .413 4 27918 S O R B E L L O , L e a n d r o Víctor Jefe de Traba jos Práct icos S imple Interino Docente 0 0 Trámi te po r separado (Incompatibil idad) 

UNCUYO FAD 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O A R T E S Y DISEÑO 

F A C U L T A D D E 

Resol. N° 4 6 4 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bicentenario ce la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Unico - Hoja 19 

20 

27 

33.579.413 

25,742.144 

2 7 9 1 8 

3 0 9 5 8 

S O R B E L L O , Leandro / i c to r 

S O R I A , Car ina Teresa 

Profesor Titular 

Ayudante de primera 

S imp le 

S imp le 

Interino 

Transitor io 

Docente 

Docente 

30 

30 

30 

30 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

20 08 143.453 1 4 4 4 0 S O R I A , Car los Alberto Profesor Titular E x d u s i v a E f e d i v o Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 08.143.453. 1 4 4 4 0 S O R I A , Car ios Alberto Profesor Titular S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docen te Trámite por separado {Incompatibil idad) 

27 04.985.598 1 6 3 3 8 S O R I A , Hugo Wences lao Agrupamiento Técnico Categor ía 6 E f e d i v o N o Docen te 27 6 y 7 - 22 30 Dcto. 366/06 art. 91ya r t . 101 

27 

20 

24.759.133 3 0 4 0 6 SORIA , María So ledad Profesor A s o d a d o S imp le Interino Docente Trámite por separado - L ic. P o r Maternidad 

13.881.144 2 0 1 8 2 S O S A G ladys Christián Agnjpamiento Administrat ivo Categoría 4 Efect ivo No Docente 10 
2 y 3 - 1 3 , 

30 30 D d o . 366/06 art.101 y art. 104 

20 6 .883 970 8 6 3 6 S U A R E Z , Manue l Ernesto Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Contratado Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20 18.342.616 2 5 7 7 2 S U A R E Z VIE. F r a n d s c o Alejanck^o Profesor Ti lulí Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 S i n Inasistenda 

20 13.912.758 2 3 4 1 2 S U C H , Esteban Gabriel Profesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inas is lenda 

20 1 3 9 1 2 . 7 5 8 2 3 4 1 2 S U C H , Esteban Gabriel Profesor TKular S imple Efect ivo Doc:ente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 12.726,047 2 8 9 7 8 S U F ^ . José Sant iago 
Mantenimiento, P roducdón y S e n / i d o s Gene ra l es Cat . 
7 Contratado N o Docente 28 30 D d o . 366/06 art 101 

20 17.252.333 2 8 2 2 3 S U R A . Mónica Si lvia Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 - Subrog . 6 E f e d i v o N o Docente 26 
7- 1 3 y 14 

27 3 0 D d o . 366/06 art.97 (i) y art. 101 

27 1 6 9 6 3 1 5 5 2 8 1 2 5 T A S C H E R E T , Arturo Eduardo Pro fesor Titular S imp le Efect ivo Docente 30 30 S i n Inasistenda 

20 07.662.357 2 3 0 5 3 T E L L O , Ricardo D o m i i g o Pro fesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docente 29 30 D d o . 234/86 

20 07 662.357 2 3 0 5 3 T E L L O , Ricardo De Profesor Titular S imp le E f e d i v o Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

20 1 3 7 7 2 . 5 3 2 2 0 0 5 6 T O M A S S I E L L O , Roberto Luís Pro fesor Titular S imp le E f e d i v o Docente Trámite por separado (Incompatibi l idad) 

2 0 1 3 7 7 2 , 5 3 2 2 0 0 5 6 T O M A S S I E L L O , Roberto Luís Profesor Titular Semíexclusiva Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

20 30 .051.993 28951 T O N I D A N D E L , Juan Marcos Ayudante de Pr imera S e m i e x d u s i v a Interino Docente 29 30 Dcto. 234/86 

27 31.284.187 28721 
T O R R E S M E N D O Z A , N o e l i a 
Evangel ina Ayudante de primera S imp le Interino Docen te 30 30 Sin Inas is tenda 

20 11.055 976 2 0 1 0 0 T O R R E S , L j í s a Raquel Je fe de Trabajos P rád i cos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenda 

27 

20 

0 8 . 2 6 2 1 9 5 22001 T R I S T A N , Rober to Al lonso Jefe de Trabajas P rád i cos Semíexclusiva 

06 .220 013 1 3 5 4 4 T R O Z Z O , María Ester de l C a r m e n Profesor Titular S e m i e x d u s i v a 

Interino Docente 30 30 S in Inasistenda 

Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

20 07 951 461 0 3 5 2 0 T U L I A N . J u a n Cartos Profesor Titular Semíexclusiva E f e d i v o Docen te 28 30 Ordenanza 47/01 C . S . 

20 07.951 461 0 3 5 2 0 T U L I A N , J u a n Car ios Profesor Adjunto Semíexclusiva Docen te 30 30 S i n Inas is lenda 

20 10,942,040 13771 U G O , Juan Car ios Profesor Titular E x d u s i v a Efect ivo Docen te 

93.721.404 2 4 8 6 6 
U R B A Y G O N Z A L E Z M U J I C A , Roberto 
Antonio Profesor Titular E x d u s i v a E f e d i v o Docente 

30 S i n Inas is tenda 

1 al 17 30 D d o . 3413 f f9a r t . 10 (a) 

10 ,942.230 2 4 0 7 4 V A L D I V I E S O , Mir iam D o m i n g a Agrupamienlo Administrat ivo Categoría 3- S u b r o g a . 2 E f e d i v o N o Docente 28 8 y 27 30 D d o 366/06 art 101 

10.273.280 13571 V A L E N T E , S i lv ia E l e r a Profesor Titular Semíexclusiva Efect ivo Docen te 30 30 S in Inasistenda 

10 .658.565 16127 I V A R G A S , G l a d y s Haydee Je fe de Trabajos Práct icos S imple Inlerino Docente 30 30 S in Inasistenda 

Resol. N° 464 



• 2013 
Año de-I Birmlen^no de la Asamblea 
Gfr^iA^ Conrtituyenle de 1813 

Anexo Único - Hoja 20 

27 10-658 566 8 18127 V A R G A S , G l a d y s Havdee Profesor Adiunto S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

2 3 24.530.775 7 24539 V E N E Z I A , A le jandro Pablo Agrupamiento Técnico Categoría 5 E f e d i v o N o D o c e n t e 2S 
15 al 17 y 
2 9 al 30 30 Dcto, 366/06 art. 97(i) 

2 0 22.821.112 0 25104 V E R A , Verónica Isolina Je fe de Traba jos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 0 0 
Trámi te por separado - L ic. Por 
Matern idad 

27 11,413.207 7 17355 V I C E N T E , S o n i a Raquel Pro fesor Titular E x d u s i v a Interino Docen te 29 30 30 Dc to . 234/86 

27 3 1 . 8 1 2 3 1 5 6 30139 V I L L A L B A , Ave lén M a í a Ayudante de primera Simple Reemp lazan te Docen te 30 3 0 S i n Inas is tenda 

27 13.996.070 5 27986 V I L L A R R U E L , Susana Beatr iz Agrupamien to Administrat ivo Categoría 7 E f e d i v o N o Docen te 29 22 30 Dcto. 366/06 ari. 101 

77 17.030.822 4 19155 V I L L A T O R O , Rubén Darío Aqrupamíento Adminis l ra l ivo Categoría 4 E f e d i v o N o Docen te 29 17 3 0 O r d e n a n z a 47/01 C S. 

2 3 23-062.663 4 2 8 3 4 2 V I L L E G A S . Ana l ía Er ica Pro fesor Titular S imple Reemp lazan te Docen te 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 14.781.307 5 2 3 5 1 3 V I L L E G A S , Enr ique Ornar Mantenimiento, Producción y Serv ic ios Genera les Cat , 4 E f e d i v o N o D o c e n l e 29 21 30 Dcto. 366/06 art. 101 

20 10.350.650 1 16346 Y A N N E L U , S i l v i a del C a n n e n P r o f e s o r T i tu lar Semíexc lus i va E f e c t i v o D o c e n t e 29 27 29 O r d e n a n z a 60/84 C . $ . 

27 18.745-473 6 27941 Y A N Q U E Z , Héctor Miquel Mantenimiento, P roducdón y S e r v i d o s Genera les C a L 7 Contratado No Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

20 20.563,009 6 21528 Y U R C I C And rea Verónica Profesor Titular S imp le Efect ivo Docente 27 2 y 3 - 20 30 
O r d e n a n z a 47/Ot C S - Dcto 3413 /79 

art .10 (j) 

27 17.317.285 4 28221 Z A K A L I K , M a r c e l a Rebeca J e f e de Trabajos Prád icos S imple Interino D o c e n l e 30 30 S i n Inas is tenda 

20 12287 ,734 . 2 22145 Z A L A Z A R , O s c a r Pro fesor Adjunto S imp le E f e d i v o D o c e n l e 0 0 Trámi te por separado (Incompatibi l idad) 

20 12,287,784. 2 22145 Z A L A Z A R , O s c a r Profesor Titular S imp le E f e d i v o Docen te 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

20 12.287 784 2 22145 Z A L A Z A R , O s c a r Profesor Titular Exc lus iva Interine D o c e n l e 30 30 S i n Inas is tenda 

77 06 415.566 6 17307 Z A N I , V iv iana Irene Profesor A s o a a d o S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

27 0 6 4 1 5 5 6 6 6 17207 Z A N I , V iv iana Irene Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

? 0 06.146,317 9 16252 Z A N N O N I , Ca r i os RoDerto Profesor Titular Exc lus iva Intenno Docen te 28 2 y 3 30 Dc to . 234/86 

20 11.264 926 9 17324 Z A R A G O Z A , M a r i a Irés Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 05,962 530 1 20498 Z A R A G O Z A , Es te r Profesor Trtular Semíexclusiva Interino Docen te 30 30 S i n Inas is lenda 

27 1 3 9 1 2 6 6 3 8 30136 Z A V A R O N I . EdqardoJesús Mantenimiento, Producdón y S e r v i d o s Genera les cat,7 Contratado N o D o c e n l e 28 16 y 28 30 D d o . 366/06 art 101 

20 17.084.009 8 23399 Z E R V O S , Nicolás Rafael Ad idona l por Mayo r Ded icadón E f e d i v o N o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 12 ,663392 6 19534 Z 0 2 A Y A . C l a u d i a El isa Jefe de Traba jos Prád icos Sinrple Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

c 

UNCUYO FAD 
U N I V E R S I D A D F A C U L T A D D E 
N A C I O N A L D E C U Y O A R T E S Y DISEÑO 


